
Točka 1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Izbori i imenovanja 
 

Prijedlog za razrješenje i imenovanje članice Upravnog vijeća  
Gradske knjižnice Rijeka 

 
 
 
 
 
 

0 
 



 

                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A         
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

           GRAD RIJEKA 
              Gradsko vijeće 
Odbor za izbor, imenovanja i razrješenja 
KLASA: 021-05/12-01/157 
URBROJ: 2170-01-16-00-12-5 
Rijeka, 11. 9. 2012.  

 
GRADSKOM VIJEĆU GRADA RIJEKE 

         - predsjednici 
 

Na temelju odredbe članka 50. i 82. stavka 5. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/09), Odbor za izbor, 
imenovanja i razrješenja podnosi 

 
Prijedlog za razrješenje i imenovanje članice Upravnog vijeća  

Gradske knjižnice Rijeka 
 
Na temelju odredbe članka 23. stavka 2. Zakona o knjižnicama ("Narodne novine" 

broj 105/97, 5/98, 104/00 i 69/09) i odredbe članka 13. Statuta Gradske knjižnice Rijeka, 
Upravno vijeće Gradske knjižnice Rijeka ima tri člana. Dva člana Upravnog vijeća imenuje 
osnivač, a jednog člana bira stručno osoblje Knjižnice iz svojih redova.  

 
Za članove Upravnog vijeća Gradske knjižnice Rijeka na sjednici Gradskog vijeća 29. 

rujna 2009. godine, od strane osnivača Grada Rijeke imenovane su Ljiljana Cvjetović i  
Sandra Krpan na vrijeme od četiri godine. 

 
Članica Upravnog vijeća Ljiljana Cvjetović, imenovana od strane osnivača na 

prijedlog političke stranke Hrvatska stranka umirovljenika – HSU, iz osobnih razloga zatražila 
je razrješenje dužnosti članice Upravnog vijeća. 

 
Politička stranka HSU predložila je da se za članicu Upravnog vijeća imenuje Ljubica 

Stojanović, iz Rijeke, rođena 1950. godine, SSS, umirovljenica, koja je radila u Knjižarskom 
poduzeću "Mladost" kao komercijalno-administrativni referent, a posljednjih 15 godina radila 
je u knjigovodstvenom servisu kao knjigovođa, a posjeduje pasivno znanje engleskog i 
talijanskog jezika. 

 
 Odbor je na sjednici održanoj 11. rujna o.g. utvrdio Prijedlog odluke o razrješenju  
Ljiljane Cvjetović dužnosti članice Upravnog vijeća i imenovanju Ljubice Stojanović dužnosti 
članice Upravnog vijeća Gradske knjižnice Rijeka. Novoimenovanoj članici Upravnog vijeća 
mandat traje do isteka mandata ostalih članova Upravnog vijeća. 

 
 Prijedlog Odbora za izbor, imenovanja i razrješenja prosljeđuje se Gradskom vijeću 

Grada Rijeke na razmatranje i usvajanje. 
 Odredbom članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća propisano je da se o 
imenovanju i razrješenju odlučuje odlukom. Prijedlog odluke o razrješenju i imenovanju 
članice Upravnog vijeća Gradske knjižnice Rijeka dostavlja se u prilogu. 

 
Predsjednik Odbora 
     Ivan Ivaniš, v.r. 

1 
 



2 
 

Na temelju članka 23. stavka 2. Zakona o knjižnicama ("Narodne novine" broj 105/97, 
5/98, 104/00 i 69/09), članka 16.a Statuta Gradske knjižnice Rijeka, članka 40. Statuta 
Grada Rijeke (“Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i 
članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine 
Primorsko-goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 
___________2012. godine, donijelo je  

 
 

O D L U K U  
o razrješenju i imenovanju članice Upravnog vijeća  

Gradske knjižnice Rijeka 
 

I. 
 

 Razrješuje se Ljiljana CVJETOVIĆ dužnosti članice Upravnog vijeća Gradske 
knjižnice Rijeka.  

 
II. 

 
Za članicu Upravnog vijeća Gradske knjižnice Rijeka od strane osnivača imenuje se 

Ljubica STOJANOVIĆ, na vrijeme do isteka mandata članova Upravnog vijeća. 
 

III. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 


	R E P U B L I K A   H R V A T S K A        
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 
	           GRAD RIJEKA
	              Gradsko vijeće



Točka 1.


Izbori i imenovanja

Prijedlog za razrješenje i imenovanje članice Upravnog vijeća 


Gradske knjižnice Rijeka


                          [image: image1.png]

R E P U B L I K A   H R V A T S K A






 

PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 


           GRAD RIJEKA

              Gradsko vijeće


Odbor za izbor, imenovanja i razrješenja

KLASA: 021-05/12-01/157

URBROJ: 2170-01-16-00-12-5

Rijeka, 11. 9. 2012. 

GRADSKOM VIJEĆU GRADA RIJEKE











- predsjednici


Na temelju odredbe članka 50. i 82. stavka 5. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/09), Odbor za izbor, imenovanja i razrješenja podnosi

Prijedlog za razrješenje i imenovanje članice Upravnog vijeća 


Gradske knjižnice Rijeka

Na temelju odredbe članka 23. stavka 2. Zakona o knjižnicama ("Narodne novine" broj 105/97, 5/98, 104/00 i 69/09) i odredbe članka 13. Statuta Gradske knjižnice Rijeka, Upravno vijeće Gradske knjižnice Rijeka ima tri člana. Dva člana Upravnog vijeća imenuje osnivač, a jednog člana bira stručno osoblje Knjižnice iz svojih redova. 

Za članove Upravnog vijeća Gradske knjižnice Rijeka na sjednici Gradskog vijeća 29. rujna 2009. godine, od strane osnivača Grada Rijeke imenovane su Ljiljana Cvjetović i  Sandra Krpan na vrijeme od četiri godine.


Članica Upravnog vijeća Ljiljana Cvjetović, imenovana od strane osnivača na prijedlog političke stranke Hrvatska stranka umirovljenika – HSU, iz osobnih razloga zatražila je razrješenje dužnosti članice Upravnog vijeća.

Politička stranka HSU predložila je da se za članicu Upravnog vijeća imenuje Ljubica Stojanović, iz Rijeke, rođena 1950. godine, SSS, umirovljenica, koja je radila u Knjižarskom poduzeću "Mladost" kao komercijalno-administrativni referent, a posljednjih 15 godina radila je u knjigovodstvenom servisu kao knjigovođa, a posjeduje pasivno znanje engleskog i talijanskog jezika.



Odbor je na sjednici održanoj 11. rujna o.g. utvrdio Prijedlog odluke o razrješenju  Ljiljane Cvjetović dužnosti članice Upravnog vijeća i imenovanju Ljubice Stojanović dužnosti članice Upravnog vijeća Gradske knjižnice Rijeka. Novoimenovanoj članici Upravnog vijeća mandat traje do isteka mandata ostalih članova Upravnog vijeća.



Prijedlog Odbora za izbor, imenovanja i razrješenja prosljeđuje se Gradskom vijeću Grada Rijeke na razmatranje i usvajanje.



Odredbom članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća propisano je da se o imenovanju i razrješenju odlučuje odlukom. Prijedlog odluke o razrješenju i imenovanju članice Upravnog vijeća Gradske knjižnice Rijeka dostavlja se u prilogu.


Predsjednik Odbora


     Ivan Ivaniš, v.r.

Na temelju članka 23. stavka 2. Zakona o knjižnicama ("Narodne novine" broj 105/97, 5/98, 104/00 i 69/09), članka 16.a Statuta Gradske knjižnice Rijeka, članka 40. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici ___________2012. godine, donijelo je 

O D L U K U 


o razrješenju i imenovanju članice Upravnog vijeća 


Gradske knjižnice Rijeka

I.



Razrješuje se Ljiljana CVJETOVIĆ dužnosti članice Upravnog vijeća Gradske knjižnice Rijeka. 

II.


Za članicu Upravnog vijeća Gradske knjižnice Rijeka od strane osnivača imenuje se Ljubica STOJANOVIĆ, na vrijeme do isteka mandata članova Upravnog vijeća.


III.



Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

1

2



